
Uchwała  Nr  VIII/64/2003
RADY  GMINY W BROJCACH

z dnia   5 grudnia   2003 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.8  ustawy z  dnia  08 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80,
poz.717) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych   (Dz.U. z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr  96,
poz.874 i Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz.1840, Nr 203, poz.1966)  Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§1.  Ustala  się  dzienną  stawkę  opłaty targowej  od  osób  fizycznych,  osób  prawnych oraz
jednostek  organizacyjnych  nie  mających  osobowości  prawnej  dokonującej  sprzedaży  na
terenie Gminy Brojce w wysokości  19,00  zł

§2. Opłatę targową należy uiścić w kasie Urzędu Gminy lub u inkasenta wskazanego przez
Wójta.

§3.  Za pobór  opłaty targowej  inkasentowi  przysługuje wynagrodzenie  w wysokości  20 %
zainkasowanej kwoty. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce.

§5. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Brojcach Nr II/11/2002 z 5 grudnia 2002 r. w sprawie
określenia dziennej stawki opłaty targowej.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu w dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Lucjan Łukomski


